F. Pb. delevitque *Schaeff.* γαυπρὸν scribit *F.* sicut cap. 126, 10. Agnoscent ἀν reliqui cum ed. *Wess.* l. 22. ἀποφῆται *Arch.* — et *F.* quod recepi cum *Schaeff.* αἴστωχος. ed. *Wess.* cum aliis. l. 23. ὑπολ. εἶπε) ἐφη h. l. *Arch.* et *Vind.*

CAP. CXXX. Lin. 3. οἵον τε *Pass.* *Ash.* — et *F.* Et sic plene scripsi. οἵον τε ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* εἰν) ἐστὶ *Pass.* *Ash.* — et *F. Pd.* male. l. 4. μητ' ἵνα) μηδένα *Pb.* μηθένα *F.* l. 7. τοῦδε) τούτου *Arch.* *Vind.* l. 9. αἴξιωσις *Ash.* [F. nescio an *Paris.*] Ceteri αἴξιωσις. l. 10 seq. τῷ δὲ Ἀλκμαίωνος Μεγακλέι ἔγγυῳ) Μεγακλέει δὲ ἔγγυῳ *Med.* *Pass.* *Ash.* [F.] omittentes τῷ Ἀλκμ. — Μεγακλέει ex *Med.* citat *Gron.* Sed satis est Μεγακλέτ, quod ex isto per syncopen formatum praefert *F.* cum aliis. l. 11. Ἀγαρίστην) Αρίστην h. l. *F.*

CAP. CXXXI. Lin. 1. υρίσιος *Medic.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* quod cum *Schaeff.* praetuli vulgato υρίσιον. l. 2. ἵνετο *Arch.* *Vind.* *Ash.* *Pass.* [F. *Paris.*] recte. ἵνετο prius. l. 4. φυλάξ) φυλάξ *Pb.* l. 6. Μεγακλέι) Μεγακλέει *Ash.* — Vulgatum recte tuetur *F.* cum aliis. Vide ad cap. 130, 10. l. 9. τὸ οὐνομα *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Ald.* [F. *Paris.*] τούνομα alii. l. 10. καὶ ἔγκυος ἰδύσα) Omittuntur tres voces in *Arch.* *Conf.* *Plut.* in Pericle p. 153. ubi his gemina.

CAP. CXXXII. Lin. 4. τοὺς Ἀθην.) Abest artic. ab *Arch.* *Pass.* — et *F.* l. 5. σφι abest *Pass.* *Ibid.* ἵπτεταιεται) στρατεύεται *Arch.* — ἵπτεταιεται *Pb.* l. 7. διάτινα) Práve μή τινα *F.*

CAP. CXXXIII. Lin. 3. τριήρει) Sic *Arch.* *Vind.* *Valla.* — quod cum *Schaeff.* et aliis recepi, pro τριήρει, quod erat in ed. *Wess.* et aliis. l. 4 seq. πρόσχημα λόγου) Sic *Arch.* [unde adscivit *Wess.* consentiente *Valla*, qui hoc colore orationis.] Antea πρόσχ. λόγων. l. 6. Λυσαγόρεια *Medic.* *Pass.* *Ash.* *Paris.* A. [et alii puto *Paris.* cum *F.*] Olim Λυσαγόρην. *Ibid.* Τισίων) *Tisian* *Arch.* *Vind.* *Valla.* l. 7. διαβαλόντα) καὶ διαβαλ. *Arch.* — διαβάλλοντα *Pb.* διαβάλοντα *F.* l. 8. εἰς τὴν) εἰπ' οὐ *Pass.* *Ash.* — *F. Pb.* l. 9. κατειλημένους *Vind.* [unde ed. *Wess.* nescio an consentientibus *Paris.*] κατειλημένους *Arch.* *Pass.* *Ash.* *Brit.* [F.] Antea ἐκκατειλημέ-

62 VARIETAS LECTONIS

τονς. *l. 10.* κήρυκα ora *Steph. Arch. Pass. Wind. Ash. Brit. Valla.* [F. Par.] Prius erat κήρυκας. *l. 10 seq.* ἡ μή οἱ δῶσι) Sic *Paris. A. B. [Pa. Pc. Pd.] et Pass.* ἡ μή οἱ δῶσι *Ald. Arch. Wind. Brit.* ἢ μην οὐ δῶσι vel δῶσι *Med. Ash.* [F. Pb.] Olim ἢ μή οἱ δῶσι. *l. 11.* ἀπαναστάσειν *Arch. Wind.* — quod merito recepit *Schaeff.* et post eum alii, pro ἀπονοστήσιν, quod erat in *ed. Wess.* et in aliis edd. et mssstis. *Valla, abducturum copias.* *l. 12.* μήν τι) μήν τοι *Arch.* — μὴ absque τι vel τοι *F.* Et paulo post ἀργύριον idem *F.* cum *Pb.* pro αἰρυριον. *Ibid.* δῶσουσι *Arch. Wind. Pass. Ash.* margo *Steph.* — *F. Pa. Pc.* quod recte recepit *Schaeff.* δῶσως *ed. Wess.* cum aliis. *l. 13.* οὐδὲν) οὐδὲ *Ash.* — et *F.* *l. 13.* διαφυλάξουσι *Arch.* — et *Pa. Pc. Pd.* quod merito adscivit idem *Schaeff.* διαφυλάξωσι *ed. Wess.* cum *F.* et aliis. *l. 14.* τοῦτο non est in *Wind.* et *Arch.* *l. 15.* ίσκε) ἔρχε *F.* ἔσχεν *Pb.* *l. 16.* ἔξηρτο) ἔξηρτο *F. Pb.* *Ibid.* δικλίσιον) πλησίον *F.* male.